Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город   Пыть – Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

   07.12.2023                                         № 1110-о

О регистрации заявлений на прохождение

государственной итоговой  аттестации по

образовательным программам среднего  общего

образования обучающихся текущего года

МБОУ СОШ № 6 в 2024 году

 Во исполнение приказа Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 29.11.2023 №10-П-2988 «О регистрации

заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена на

территории Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в 2024 году», приказа

Управления по образованию города Пыть-Ях от 06.12.2023 №ПР-475 «О регистрации

заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена в

2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора школы по учебно–воспитательной работе Русаковой С.В:

  1.1.  Обеспечить надлежащее исполнение приказа Департамента образования  и науки

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.11.2023 №10-П-2988 «О

регистрации  заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого

государственного экзамена на территории Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры в 2024 году»,

1.2. Организовать работу места регистрации заявлений на прохождение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам  среднего

общего образования, сдачу единого государственного экзамена в 2024 году, в

соответствии с Порядком, утвержденным пунктом 1 приказом Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от

29.11.2023 №10-П-2988 «О регистрации  заявлений на прохождение

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего

общего образования, сдачу единого государственного экзамена на территории

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в 2024 году»,

1.3. Организовать прием заявлений на сдачу единого государственного экзамена,

государственного экзамена в досрочный и основной периоды государственной

итоговой аттестации обучающихся лиц, по образовательным программам среднего

общего образования в 2024  году, в том числе в дистанционной форме в срок до

01.02.2024.

   1.4. Организовать информирование выпускников текущего года, их родителей

(законных представителей), педагогов о сроках и местах регистрации заявлений на

сдачу единого государственного экзамена, государственного выпускного экзамена

в досрочный и основной периоды государственной итоговой аттестации в

соответствии с Порядком, утвержденным приказом Департамента образования и

науки Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 29.11.2023 №10-П-2988

«О регистрации  заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого

государственного экзамена на территории Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры в 2024 году», под роспись.

  2. Балдину А.В., руководителю  службы  информатизации, разместить информацию о

сроках и местах регистрации заявлений на прохождение  государственной итоговой

аттестации обучающихся по образовательным программам среднего общего

образования,  сдачу единого государственного экзамена на официальном сайте

школы до 12.12.2023.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора

школы по учебно–воспитательной работе Русакову С.В.,   руководителя   службы

информатизации   Балдина А.В.

  4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МБОУ СОШ №6      О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлена:

Русакова С.В.               ______________ «___»__________2023  год

Балдин А.В.                  ______________ «___»__________2023 год

		2024-06-27T16:28:24+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА НИКИТОВИЧА КОЖЕДУБА